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Na temelju c¢lanka 48. Zakona o lokalnoj 1 podruc¢noj (regionalnoj) samoupravi
(,,Narodne novine®, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13,
137/15, 123/17, 98/19 1 144/20) i ¢lanka 61. Statuta Grada Pula — Pola (SluZzbene novine —
Bollettino ufficiale Pula — Pola, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21),
Gradonacelnik Grada Pula — Pola dana 02. svibnja 2024. godine, donosi

ZAKLJUCAK
I
Odobrava se otpis potrazivanja Grada Pula — Pola na dan 23. travnja 2024. godine

1. duznika PEJIC KATA OIB: 79517841355
- s osnova najamnine u iznosu od 4.918,51 €
- s osnova komunalne naknade u iznosu od 342,72 €

2. duznika SVERIC ZVONKA OIB: 79788692603
- s osnovanajamnine uiznosu od 3.555,11 €
- s osnova komunalne naknade u iznosu od 191,19 €

3. duznika SKERL MARIJA OIB: 97007933873
- s osnova najamnine u iznosu od 388,80 €
- s osnova komunalne naknade u iznosu od 220,29 €

4. duznika LAKOSELJAC JADRANKA OIB: 62523815438
- s osnova najamnine u iznosu od 886,17 €
- s osnova komunalne naknade u iznosu od 652,61 €

11

Potrazivanja iz tocke I ovog Zakljucka brisat ¢e se u poslovnim knjigama Grada Pula
- Pola.

Za provedbu ovog Zakljucka zaduzuje se Upravni odjel za financije, gospodarstvo i
provedbu ITU mehanizma.

11
Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.
KLASA:371-01/24-01/77

URBROJ:2163-7-05-01-0358-24-2
Pula, 02. svibanj 2024.

GRADONACELNIK
dr.sc. Filip Zorici¢, prof.
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OBRAZLOZENJE

I PRAVNI TEMELJ

Pravni temelj za donoSenje ovog Zakljucka je ¢lanak 48. Zakona o lokalnoj i
podrucnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 1 144/20) i ¢lanak 61.
Statuta Grada Pula — Pola (Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula - Pola, broj: 7/09,
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20,4/21 1 5/21).

I OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREDUJE AKTOM

Evidencija zaduzenja i1 naplate najamnine i komunalne naknade za stanove kojima
raspolaze Grad Pula vrs$i se putem Upravnog odjela za financije, gospodarstvo i provedbu
ITU mehanizama.

Od strane navedenog odjela zaprimljen je popis dugovanja s osnova koristenja
stana sa stanjem na dan 23.04.2024. godine u ukupnom iznosu 9.747,59 € te na isti dan |
popis dugovanja s osnova komunalne naknade u iznosu od 1.406,81 €.

Primjenom usvojenih op¢ih kriterija za otpis nenaplativih trazbina predlaze se
otpis u slucaju kad se utvrdi da su potrazivanja nenaplativa.

Duznici Lako$eljac Jadranka, Skerl Marija i Sveri¢ Zvonko su preminuli, bez
nasljednika ili su nasljednici nepoznati, te iza istih nisu vodeni ostavinski postupci.

Duznik Peji¢ Kata prema obavijesti Policijske uprave Istarske od 17. travnja 2024.
godine odjavljena je rjeSenjem PU Istarske br. 511-08-18-UP/I-796/1-16 od dana
11.04.2016. godine 1 brisana iz registra prebivalista te nije poznato gdje osoba trenutno
boravi.

Kako su naprijed navedeni duznici preminuli i nemaju nasljednika ili su isti
nepoznati, dok je jedan duznik odselio, a njegovo prebivaliSte je nepoznato, nije moguce
naplatiti dugovanja.

Sukladno navedenom predlaze se otpis duga najamnine, primjenom Kkriterija
nenaplativosti, u ukupnom iznosu od 9.747,59 € i komunalne naknade u ukupnom iznosu

od 1.406,81 €.
Evidencija subjekata s vrstom potraZivanja i s pripadaju¢im iznosima koji se
otpisuju prilezi predlozenom Zakljucku i ¢ine njegov sastavni dio.



Slijedom navedenog predlaze se donoSenje Zakljucka.

III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU
AKTA

Za provedbu ovog Zakljucka nije potrebno osigurati sredstva u proracunu Grada
Pule za 2024. godinu.

p.o. PROCELNICA
Sanja Kljaji¢ Daki¢, univ.mag.iur.
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PREDMET: KORISTENJE STANOVA U VLASNISTVU GRADA PULE
- rjeSenje o nasljedivanju, moli se

Molimo da nas za potrebe rjeSavanja odnosa vezanih uz koriStenje stanova u

vlasni$tvu Grada Pule izvijestite da li je pred naslovljenim sudom voden ostavinski postupak
iza:

- Lakoseljac Jadranke ( OIB: 62523815438 ) rodene 04.03.1954. godine, a umrle INIE 2e OolL0
30.11.2023. u Puli

- Skerl Marije (OIB: 97007933873) rodene 14.08.1928. godine, a umrle 25.12.2019. 0 -/O 9)/20&7
godine u Puli
te ukoliko jest , molimo da nam dostavite rjeSenje o nasljedivanju.

p.o. PROCELNICA
Sanja Kljaji¢ Daki¢, univ.mag.iur.
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SLUZBENA BILJESKA

Provjerom u imenik "O" utvrdeno je da ostavinski postupak iza Jadranke LakoSeljac nije
vodio kod ovog suda.

Provjerom u imenik "O" utvrdeno je da se ostavinski postupak iza pok. Marije Skerl, posl.br.
0-109/2020 nalazi na rjeSavanju kod javnog biljeznika Mirne Pligko.

U Puli, 15. travnja 2024.

v

: ni sluzbenik

b

Ovlas




REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije, gospodarstvo
i provedbu ITU mehanizma

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze, all' economia
e all’ attuazione del meccanismo ITU

OIB: 79517841355

KARTICA DUZNIKA
otvorene stavke nadan 23.04.24

13379 PEJIC KATA B
OIB: PULA,ULICA VALOVINE 14
Tarifa mm/gg Dokument Dat dok Dat dos Duguje Potrazuje Saldo
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/12 Z12-11N-0315 03.12.12 15.12.12 37.26 0.00 37.26
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM 11/12  Z12-11N-0315 03.12.12 15.12.12 0.67 0.00 37.93
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/13 Z13-05N-0322 03.06.13 15.06.13 37.60 0.00 75.53
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM 6/13 2Z13-06N-0323 05.07.13 20.07.13 5.41 0.00 80.94
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/ 13 Z13-06N-0323 05.07.13 20.07.13 37.27 0.00 118.21
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 7/13 Z13-07N-0324 01.08.13 16.08.13 36.86 0.00 155.07
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/13 Z13-08N-0325 03.09.13 16.09.13 37.05 0.00 192.12
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/13 Z13-09N-0328 01.10.13 15.10.13 37.37 0.00 229.49
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/13 Z13-10N-0329 05.11.13 15.11.13 37.65 0.00 267.14
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/13 Z13-11N-0330 02.12.13 15.12.13 37.69 0.00 304.83
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12713 2Z13-12N-0001 02.01.14 15.01.14 37.75 0.00 342.58
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1/14 Z14-01N-0331 03.02.14 15.02.14 37.78 0.00 380.36
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/14 Z14-02N-0334 03.03.14 15.03.14 37.82 0.00 418.18
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/14 Z14-03N-0335 01.04.14 15.04.14 37.88 0.00 456.06
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 4/ 14 Z14-04N-0336 05.05.14 15.05.14 37.88 0.00 493.94
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/14 Z14-05N-0337 02.06.14 16.06.14 37.61 0.00 531.55
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/ 14 Z14-06N-0338 01.07.14 15.07.14 37.54 0.00 569.09
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/14 Z14-07N-0339 01.08.14 16.08.14 37.45 0.00 606.54
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/ 14 Z14-08N-0340 02.09.14 15.09.14 37.77 0.00 644.31
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/ 14 Z14-09N-0343 01.10.14 15.10.14 37.73 0.00 682.04
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/ 14 Z14-10N-0344 03.11.14 15.11.14 37.72 0.00 719.76
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/14 Z14-11N-0345 01.12.14 15.12.14 37.90 0.00 757.66
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/14 Z14-12N-0001 05.01.15 15.01.15 37.96 0.00 795.62
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1715 Z15-01N-0346 03.02.15 16.02.15 37.90 0.00 833.52
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 2/15 Z15-02N-0347 02.03.15 16.03.15 38.06 0.00 871.58
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 3/15 Z15-03N-0350 02.04.15 15.04.15 38.03 0.00 909.61
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 4/15 Z15-04N-0351 05.05.15 15.05.15 37.81 0.00 047.42
S8 NAKN.ZA KOR.STANABESPRAV.ST 5§/15 Z15-05N-0352 01.06.15 15.06.15 37.54 0.00 984.96
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/15 Z15-06N-0353 01.07.15 15.07.15 37.50 0.00 1,022.46
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 7/15 Z15-07N-0354 03.08.15 17.08.15 37.50 0.00 1,059.96
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/15 Z15-08N-0355 01.09.15 15.09.15 37.55 0.00 1,097.51
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/15 Z15-09N-0358 02.10.15 15.10.15 37.32 0.00 1,134.83
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/15 Z15-10N-0359 03.11.15 16.11.15 37.75 0.00 1,172.58
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/15 2Z15-11N-0360 01.12.15 15.12.15 37.59 0.00 1,210.17
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/15 Z15-12N-0001 05.01.16 15.01.16 37.73 0.00 1,247.90
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1/16 Z16-01N-0361 01.02.16 15.02.16 37.77 0.00 1,285.67
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 2/16 Z16-02N-0364 01.03.16 15.03.16 37.88 0.00 1,323.55
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/16 Z16-03N-0365 01.04.16 15.04.16 37.69 0.00 1,361.24
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 4/16 Z16-04N-0366 03.05.16 16.05.16 37.20 0.00 1,398.44
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5/16 Z16-05N-0367 02.06.16 15.06.16 36.99 0.00 1,435.43
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/16 Z16-06N-0368 04.07.16 15.07.16 37.04 0.00 1,472.47
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 7/16 216-07N-0369 02.08.16 16.08.16 37.16 0.00 1,509.63
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/16 Z16-09N-0370 02.09.16 15.09.16 36.99 0.00 1,546.62
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 98/16 Z16-10N-0373 04.10.16 15.10.16 36.98 0.00 1,583.60
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/16 2Z16-11N-0374 03.11.16 15.11.16 37.14 0.00 1,620.74

S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/16 Z16-12N-0375 02.12.16 15.12.16 37.08 0.00 1,657.82
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mm/gg

12/ 16
1717
2117
3/17
4717
5/17
6/17
7117
8/17
9/17
10/17
11717
12717
1718
2/18
3/18
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5721
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7121
8/21
9/21
10/ 21
11721
12/ 21
1722
2/22
3/22
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5/22
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Dokument Dat dok

Z16-12N-0001 03.01.17
Z17-01N-0376 02.02.17
Z17-02N-0379 02.03.17
Z17-03N-0380 04.04.17
Z17-04N-0381 03.05.17
Z17-05N-0382 02.06.17
Z17-08N-0383 04.07.17
Z17-07N-0384 02.08.17
Z17-08N-0387 01.09.17
Z17-09N-0388 03.10.17
Z17-10N-0389 03.11.17
Z17-11N-0380 01.12.17
Z18-12N-0001 03.01.18
Z18-01N-0391 02.02.18
Z18-02N-0392 02.03.18
Z18-03N-0395 03.04.18
Z18-04N-0396 03.05.18
Z18-05N-0397 04.06.18
Z18-06N-0398 03.07.18
Z18-07N-0399 01.08.18
Z18-08N-0402 04.09.18
Z18-09N-0403 02.10.18
Z18-10N-0404 05.11.18
Z18-11N-0405 04.12.18
Z18-12N-0001 03.01.19
Z18-01N-0406 04.02.19
Z19-02N-0407 04.03.19
Z19-03N-0408 02.04.19
Z19-04N-0409 02.05.19
Z19-05N-5383 05.06.19
Z19-06N-5383 02.07.19
Z19-07N-5384 01.08.19
Z19-08N-5384 03.09.19
Z19-09N-5384 02.10.19
Z19-10N-5384 05.11.19
Z19-11N-5384 02.12.19
Z20-12N-0001 03.01.20
Z20-01N-5384 04.02.20
Z20-02N-5384 03.03.20
Z20-03N-5384 09.04.20
Z20-04N-5384 05.05.20
Z20-05N-5384 02.06.20
Z20-06N-5385 01.07.20
Z20-07N-5385 03.08.20
Z20-08N-5385 01.09.20
Z20-09N-8495 02.10.20
Z20-10N-8485 02.11.20
Z20-11N-8496 02.12.20
Z21-12N-0001 05.01.21
Z21-01N-8496 02.02.21
Z21-02N-8486 03.03.21
Z21-03N-8496 06.04.21
Z21-04N-8496 05.05.21
Z21-05N-8496 02.06.21
Z21-06N-8496 02.07.21
Z21-07N-8496 02.08.21
Z21-08N-8660 01.09.21
Z21-09N-8660 04.10.21
Z21-10N-8660 02.11.21
Z221-11N-8660 02.12.21
Z22-12N-0001 04.01.22
Z22-01N-8661 02.02.22
Z22-02N-8661 02.03.22
Z22-03N-8661 04.04.22
Z22-04N-8661 03.05.22
Z22-05N-8661 01.06.22
Z22-06N-8661 01.07.22

Dat dos

16.01.17
15.02.17
15.03.17
18.04.17
15.05.17
16.06.17
156.07.17
16.08.17
15.08.17
16.10.17
15.11.17
15.12.17
15.01.18
15.02.18
15.03.18
16.04.18
15.05.18
15.06.18
16.07.18
16.08.18
15.08.18
15.10.18
15.11.18
15.12.18
15.01.19
15.02.19
15.03.19
15.04.19
15.05.19
15.06.19
15.07.19
16.08.19
16.08.19
15.10.19
15.11.19
15.12.19
15.01.20
17.02.20
16.03.20
24.04.20
15.05.20
15.06.20
15.07.20
17.08.20
15.09.20
15.10.20
16.11.20
15.12.20
15.01.21
15.02.21
15.03.21
15.04.21
15.05.21
15.06.21
15.07.21
16.08.21
15.09.21
15.10.21
15.11.24
15.12.21
15.01.22
15.02.22
15.03.22
15.04.22
16.05.22
15.06.22
15.07.22

Duguije

37.25
37.39
37.02
36.75
36.79
36.95
36.69
36.64
36.65
36.66
37.09
37.14
37.30
37.30
36.67
36.81
36.76
36.67
36.52
36.50
36.57
36.74
36.72
36.73
36.68
36.69
36.72
36.74
36.73
36.66
36.70
36.57
36.47
36.59
36.62
36.73
36.78
36.81
36.79
36.79
37.64
37.36
37.52
37.39
37.07
37.19
37.32
37.44
37.36
37.28
37.38
37.51
37.44
37.36
37.15
37.086
37.11
37.02
37.08
37.15
37.19
37.18
37.24
37.31
37.48
37.41
37.27

Potrazuje

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
a.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo

1,695.07
1,732.46
1,769.48
1,806.23
1,843.02
1,879.97
1,916.66
1,853.30
1,989.95
2,026.61
2,063.70
2,100.84
2,138.14
2,175.44
221211
2,248.92
2,285.68
2,322.35
2,358.87
2,395.37
2,431.94
2,468.68
2,505.40
2,642.13
2,578.81
2,615.50
2,652.22
2,688.96
2,725.69
2,762.35
2,799.05
2,835.62
2,872.09
2,908.68
2,945.30
2,982.03
3,018.81
3,055.62
3,092.41
3,129.20
3,166.84
3,204.20
3,241.72
3,279.11
3,316.18
3,353.37
3,390.69
3,428.13
3,465.49
3,602.77
3,540.15
3,577.66
3,615.10
3,652.48
3,689.61
3,726.67
3,763.78
3,800.80
3,837.88
3,875.03
3,912.22
3,940.40
3,986.64
4,023.95
4,061.43
4,098.84
4,136.11




OiB:

13379

Tarifa

S8
S8
S8
S8
S8
S8
S8
S8
s8
S8
S8
S8
S8
S8
s8
S8
S8
S8
S8
S8
8

S8
X8

NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST
NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST

NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST.

ZATEZ . KAM.-NAJAM

PEJIC KATA B
PULA,ULICA VALOVINE 14

mm/gg

7122
8/22
9/22
10722
11722
12/ 22
1723
2123
3/23
4/23
5/23
6/23
7123
8/23
9/23
10/28
11723
12/23
1124
2/24
3/24

Dokument Dat dok

Z222-07N-8661 02.08.22
Z22-08N-8671 02.09.22
Z22-09N-8671 03.10.22
Z222-10N-8671 02.11.22
Z22-11N-8671 01.12.22
Z23-01N-0001 03.01.23
Z23-02N-8672 03.02.23
Z23-03N-8672 01.03.23
Z23-04N-8672 03.04.23
Z23-05N-8672 03.05.23
Z23-06N-8672 02.06.23
Z23-07N-8672 04.07.23
Z23-08N-8672 01.08.23
Z23-09N-8738 01.09.23
Z23-10N-8738 03.10.23
Z23-11N-8738 02.11.23
Z23-12N-8738 01.12.23
Z24-01N-0001 03.01.24
Z24-02N-8738 01.02.24
Z24-03N-8738 01.03.24
Z24-04N-8738 02.04.24

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUZENJA

Dat dos Duguje Potrazuje Saldo
16.08.22 37.24 0.00 4,173.35
15.08.22 37.24 0.00 4,210.59
15.10.22 37.12 0.00 4,247.71
15.11.22 37.23 0.00 4,284.94
18.12.22 37.25 0.00 4,322.19
20.01.23 37.27 0.00 4,359.46
15.02.23 37.27 0.00 4,396.73
15.03.23 37.27 0.00 4,434.00
15.04.23 37.27 0.00 4,471.27
15.05.23 37.27 0.00 4,508.54
15.06.23 37.27 0.00 4,545.81
15.07.23 37.27 0.00 4,583.08
16.08.23 37.27 0.00 4,620.35
15.09.23 37.27 0.00 4,657.62
16.10.23 37.27 0.00 4,694.89
15.11.23 37.27 0.00 4,732.16
15.12.23 37.27 0.00 4,769.43
15.01.24 37.27 0.00 4,806.70
15.02.24 37.27 0.00 4,843.97
15.03.24 37.27 0.00 4,881.24
15.04.24 37.27 0.00 4,918.51
4,918.51 EUR 0.00 EUR 4,918.51 EUR
4,912.43 0.00 4,912.43
6.08 0.00 6.08
4,918.51 EUR 0.00 EUR 4,918.51 EUR
p.0.PROCELNIK

Aldo Rojnié




REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije, gospodarstvo
i provedbu ITU mehanizma

REPUBBLICA Di CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA

Assessorato alle finanze, all' economia
e all' attuazione del meccanismo ITU

OIB: 79517841355

KARTICA DUZNIKA
otvorene stavke na dan 23.04.24

13379 PEJIC KATAB
OIB: PULA,ULICA VALOVINE 14
513 100940/0001 ULICA VALOVINE 14
Tarifa mm/gg Dokument Dat dok Datdos Duguje Potrazuje Saldo
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/12 212-09S-0311 26.09.12 31.10.12 7.42 0.00 7.42
KO KOMUNALNA NAKNADA 12/12 Z12-128-0312 27.09.12 31.12.12 7.42 0.00 14.84
X0 ZATEZNA KAMATA - STANOVI 3/13 2Z13-03S-0318 11.03.13 20.04.13 1.40 0.00 16.24
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/13 2Z13-03S-0318 11.03.13 20.04.13 7.42 0.00 23.66
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/13 Z13-06S-0319 12.03.13 30.06.13 7.42 0.00 31.08
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/13 2Z13-09S-0326 19.09.13 21.10.13 7.42 0.00 38.50
KGO KOMUNALNA NAKNADA 12/13 2Z13-125-0327 20.09.13 31.12.13 7.42 0.00 45.92
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/14 214-038-0332 17.02.14 31.03.14 7.42 0.00 53.34
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/14 2Z14-06S-0333 18.02.14 30.06.14 7.42 0.00 60.76
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/14 Z14-09S-0341 17.09.14 20.10.14 7.42 0.00 68.18
KO KOMUNALNA NAKNADA 12/14 Z14-125-0342 18.09.14 31.12.14 7.42 0.00 75.60
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/15 215-03S-0348 10.03.15 20.04.15 7.42 0.00 83.02
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/15 Z15-065-0349 11.03.15 30.06.15 7.42 0.00 90.44
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/15 215-09S-0356 22.09.15 20.10.15 7.42 0.00 97.86
KO KOMUNALNA NAKNADA 12/15 215-12S-0357 23.09.15 31.12.15 7.42 0.00 105.28
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/16 Z16-038-0362 25.02.16 31.03.16 7.42 0.00 112.70
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/16 Z16-06S-0363 26.02.16 30.06.16 7.42 0.00 120.12
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/16 216-09S-0371 21.09.16 20.10.16 7.42 0.00 127.54
KO KOMUNALNA NAKNADA 12/16 Z16-128-0372 22.09.16 31.12.16 7.42 0.00 134.96
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/17 Z17-03S-0377 27.02.17 31.03.17 7.42 0.00 142.38
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/17 2Z17-06S-0378 28.02.17 30.06.17 7.42 0.00 149.80
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/17 2Z17-08S-0385 08.08.17 30.09.17 7.42 0.00 157.22
KO KOMUNALNA NAKNADA 12/17 217-125-0386 09.08.17 02.01.18 7.42 0.00 164.64
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/18 Z18-03S-0393 07.03.18 31.03.18 7.42 0.00 172.06
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/18 Z18-06S-0394 08.03.18 30.06.18 7.42 0.00 179.48
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/18 218-09S-0400 27.08.18 01.10.18 7.42 0.00 186.90
KO KOMUNALNA NAKNADA 12/18 218-12S-0401 28.08.18 31.12.18 7.42 0.00 194.32
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 3/19 KN19-53834 01.07.19 31.07.19 7.42 0.00 201.74
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6/19 KN19-53835 02.07.19 30.08.19 7.42 0.00 209.16
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 98/19 KN19-53836 03.07.19 30.09.19 7.42 0.00 216.58
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/19 KN19-53837 04.07.19 31.12.19 7.42 0.00 224.00
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 3/20 KK20-13101 24.02.20 31.03.20 7.42 0.00 231.42
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6/20 KK20-13102 25.02.20 30.06.20 7.42 0.00 238.84
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 9/20 KK20-58882 10.08.20 30.08.20 7.42 0.00 246.26
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/20 KK20-84857 11.09.20 31.12.20 7.42 0.00 253.68
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 3/21 KK21-7010  16.02.21 31.03.21 7.42 0.00 261.10
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6/21 KK21-33100 17.02.21 30.06.21 7.42 0.00 268.52
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 9/21 KK21-60382 24.08.21 30.09.21 7.42 0.00 275.94
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/21 KK21-86605 25.08.21 31.12.21 7.42 0.00 283.36
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR, 3/22 KK22-7152  15.02.22 31.03.22 7.42 0.00 290.78

KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  6/22 KK22-33400 16.02.22 30.06.22 7.42 0.00 298.20




KARTICA DUZNIKA

otvorene stavke na dan 23.04.24

Dokument

13379 PEJIC KATA B
PULA,ULICA VALOVINE 14
513 100940/0001 ULICA VALOVINE 14
Tarifa mm/gg

KS
KS
KS
KS
KS
KS

KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  8/22
KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  12/22
KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  3/23
KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  6/23
KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 9/23
KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/23

KS  KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.
KO  KOMUNALNA NAKNADA
X0  ZATEZNA KAMATA - STANOVI

KK22-60518
KK22-86715
KK23-7188

KK23-33602
KK23-60879
KK23-87382

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUZENJA

Datdok Datdos

10.08.22 30.09.22
11.08.22 31.12.22
20.02.23 31.03.23
21.02.23 30.06.23
16.08.23 30.09.23
17.08.23 30.12.23

Duguje Potrazuje Saldo
7.42 0.00 305.62
7.42 0.00 313.04
7.42 0.00 320.46
7.42 0.00 327.88
7.42 0.00 335.30
7.42 0.00 342.72

148.40 0.00 148.40

192.92 0.00 192.92
1.40 0.00 1.40

342.72 EUR 0.00 EUR 342.72 EUR




T

12376376

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
POLICIJSKA UPRAVA ISTARSKA
POLICIJSKA POSTAJA PULA-POLA

KLASA: 220-01/24f02/4‘1 52
URBROJ: 511-08-21-24-1
Pula, 17, travnja 2024.

v _ ; : GRAD PULA-POLA
UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE IMOVINOM | IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE
Odsjek za upravljanje imovinom

PREDMET: KATA PEJIC,
-koridtenje stanova u viasnistvu Grada Pula-Pola,
-obavijest, dostavija se.-

Veza: vas dopis KLASA: 371-02/24-02/1. URBROJ 2163-7-05-01-0358-24-10., od
28.03.2024.godine

Shodno Vagem dopisu broj i nadnevak gornji izvjeSéujemo vas da smo. uvidom u nasim
evidencijama utvrdili da na dan 17.4.2024. godine na adresi Pula, Ulica Valovine br.14, nema
prijavijenih osoba. Osoba Kata Georg (rodeno prezime Jozepovi¢, bive prezime Pejic), rodena
03.02.1965. godine, imala je prebivali§te na adresi Pula, Ulica Valovine br.14 u periodu od
16.04.1991. godine do 03.05.2016. godine. Sa adrese je odjavijena rjeSenjem PU istarske br.
511-08-18-UP/I-796/1-16 od 11.04.2016. godine i brisana iz registra prebivali$ta. Novuadresu
stanovanja osoba nije prijavijivala, te nam nije poznato gdje osoba trenutno boravi.

S postovanjem!

'NACELNIK PP
Vjekoslav Vuksié

Po ovlastenju
pomoénik nadelnika PP za policiju
Marko Babié
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REPUBLIKA HRVATSKA p,(kw
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA D

POLICIJSKA UPRAVA ISTARSKA

SEKTOR ZA IMIGRACIJU,

DRZAVLJANSTVO | UPRAVNE POSLOVE AyATSKA
ODJEL ZA PRIJAVNISTVO | OSOBNE REFUBLIEA 273

JANJE
1 UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVL
SPRAVE zlh;jg \(1)5M i IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE

o 19D

:zu uk Ka Gr VAREL, e T M,.J S

e

- ~~0]:/ ‘:““ “‘”‘”l‘ Pl Vi,

Na temelju ¢lanka 159. Zakona o opéem upravnom postupku
("Narodne novine", broj 47/2009), a na zahtjev stranke :
GRAD PULA-POLA, UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE IMOVINOM | IMOVINSKO-
PRAVNE POSLOVE, KLASA: 371-02/24-02/1, URBROJ: 2163-7-05-01-0358-24-10,
izdaje se

KLASA: 220-01/24-07/57
URBROJ:511-08-18-24-427

PULA, 08.04.2024

11(

Uvjerenje o prebivalistu
KATA GEORG (DRAGUTIN)  OIB: 25602306683
rodena 03.02.1965. u STOJCICI, BOSNA | HERCEGOVINA,

ima sljedece prebivaliste na podrucju Republike Hrvatske:
od 13.02.1984. do 16.04.1991. PULA, PULA, LUSSIJEVA ULICA 2

od 16.04.1991. do 03.05.2016. PULA, PULA, ULICA VALOVINE 14

Uvjerenje se izdaje u svrhu : DOKAZA

Potpis sluzbene osobe




REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PULA - POLA

Upravni odjel za financije, gospodarstvo
i provedbu ITU mehanizma

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA

Assessorato alle finanze, all' economia
e all' attuazione del meccanismo ITU

OIB: 79517841355

KARTICA DUZNIKA
otvorene stavke na dan

14719 SVERIC ZVONKO B
QIB: 79788692603 PULA,MAKSIMIJANOVA ULICA 14
Tarifa mm/gg Dokument Dat dok
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/18 Z18-01N-0379 02.02.18
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/18 Z18-02N-0380 02.03.18
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/18 Z18-03N-0383 03.04.18
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/18 Z18-04N-0384 03.05.18
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5/18 Z18-05N-0385 04.06.18
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/18 Z18-06N-0386 03.07.18
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/18 Z18-07N-0387 01.08.18
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/18 Z18-08N-0390 04.09.18
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  98/18 Z18-09N-0391 02.10.18
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/18 Z18-10N-0392 05.11.18
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/18 Z18-11N-0393 04.12.18
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/18 Z19-12N-0001 03.01.19
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/19 Z19-01N-0394 04.02.19
§8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 2/19 Z19-02N-0395 04.03.19
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/19 Z19-03N-0396 02.04.19
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/18 Z19-04N-0397 02.05.19
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5/19 Z19-05N-5757 05.06.19
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/18 Z19-06N-5757 02.07.19
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/19 219-07N-5757 01.08.19
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/18 Z19-08N-5757 03.09.19
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  9/18 Z19-09N-5757 02.10.19
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/19 Z19-10N-5757 05.11.19
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/18 Z19-11N-5757 02.12.19
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/18 Z20-12N-0001 03.01.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/20 Z20-01N-5757 04.02.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/20 Z20-02N-5757 03.03.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/20 Z20-03N-5757 09.04.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/20 Z20-04N-5758 05.05.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/20 Z20-05N-5758 02.06.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/20 Z20-06N-5758 01.07.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/20 Z20-07N-5758 03.08.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/20 Z20-08N-5758 01.08.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  9/20 Z20-09N-8588 02.10.20
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/20 2Z20-10N-8588 02.11.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/20 Z20-11N-8588 02.12.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/20 Z21-12N-0001 05.01.21
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/21 Z21-01N-8588 02.02.21
S8 NAKN.ZA KOR.STANABESPRAV.ST  2/21 Z21-02N-8588 03.03.21
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/21 Z21-03N-8588 06.04.21
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/21 Z21-04N-8589 05.05.21
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/21 Z21-05N-8589 02.06.21
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/21 Z21-06N-8589 02.07.21
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/21 Z21-07N-8589 02.08.21
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/21 Z21-08N-9223 01.09.21
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  9/21 Z21-09N-9223 04.10.21
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/21 Z21-10N-9223 02.11.21

Dat dos

15.02.18
15.03.18
16.04.18
15.05.18
15.06.18
16.07.18
16.08.18
15.09.18
15.10.18
15.11.18
15.12.18
15.01.19
15.02.19
15.03.19
15.04.19
15.05.19
15.06.19
15.07.19
16.08.19
16.09.19
15.10.19
156.11.19
15.12.19
15.01.20
17.02.20
16.03.20
24.04.20
156.05.20
156.06.20
15.07.20
17.08.20
156.00.20
156.10.20
16.11.20
15.12.20
15.01.21
15.02.21
15.03.21
15.04.21
15.05.21
15.06.21
15.07.21
16.08.21
15.09.21
15.10.21
15.11.21

23.04.24

Duguje

21.60
47.24
47.42
47.36
47.24
47.04
47.02
47.11
47.33
47.31
47.32
47.25
47.27
47.30
47.32
47.31
47.23
47.27
47.11
46.98
47.13
47.17
47.31
47.38
47.42
47.39
47.39
48.49
48.13
48.33
48.17
47.75
47.91
48.07
48.22
48.12
48.03
48.16
48.31
48.23
48.13
47.85
47.73
47.80
47.68
47.76

Potrazuje

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo

21.60
68.84
116.26
163.62
210.86
257.90
304.92
352.03
399.36
446.67
493.99
541.24
588.51
635.81
683.13
730.44
777.67
824.94
872.05
919.03
966.16
1,013.33
1,060.64
1,108.02
1,155.44
1,202.83
1,250.22
1,268.71
1,346.84
1,395.17
1,443.34
1,491.09
1,539.00
1,687.07
1,635.29
1,683.41
1,731.44
1,779.60
1,827.91
1,876.14
1,924.27
1,972.12
2,019.85
2,067.65
2,115.33
2,163.09




14719 SVERIC ZVONKO B

OIB: 79788692603 PULA MAKSIMIJANOVA ULICA 14

Tarifa mm/gg

S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/21
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/ 21
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  9/22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/23
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/23
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/23
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/23
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/23
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/23
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 7/23
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/23
S8 NAKN.ZAKOR.STANA BESPRAV.ST 9/23
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/23
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/23
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/23
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/24
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/24
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/24

88  NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST.

Dokument Dat dok

Z21-11N-9223 02.12.21
222-12N-0001 04.01.22
Z222-01N-9223 02.02.22
222-02N-9223 02.03.22
Z22-03N-8223 04.04.22
222-04N-9223 03.05.22
Z22-05N-9223 01.06.22
Z22-06N-9223 01.07.22
Z22-07N-9224 02.08.22
Z22-08N-8572 02.09.22
Z222-09N-8573 03.10.22
Z222-10N-9573 02.11.22
Z22-11N-8573 01.12.22
Z223-01N-0001 03.01.23
Z23-02N-8573 03.02.23
Z23-03N-8573 01.03.23
Z23-04N-8573 03.04.23
Z23-05N-9573 03.05.23
Z23-06N-8573 02.06.23
Z23-07N-9573 04.07.23
Z23-08N-8573 01.08.23
Z223-09N-9601 01.08.23
Z23-10N-9601 03.10.23
Z23-11N-9601 02.11.23
Z223-12N-9601 01.12.23
Z24-01N-0001 03.01.24
Z24-02N-8601 01.02.24
Z224-03N-9601 01.03.24
Z24-04N-8601 02.04.24

Dat dos

15.12.21
15.01.22
156.02.22
15.03.22
15.04.22
16.05.22
15.06.22
15.07.22
16.08.22
15.08.22
15.10.22
15.11.22
15.12.22
20.01.23
15.02.23
15.03.23
15.04.23
15.05.23
15.06.23
15.07.23
16.08.23
15.00.23
16.10.23
15.11.23
15.12.23
15.01.24
15.02.24
15.03.24
15.04.24

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUZENJA

Duguje Potrazuje Saldo
47.85 0.00 2,210.94
47.91 0.00 2,258.85
47.90 0.00 2,306.75
47.97 0.00 2,354.72
48.06 0.00 2,402.78
48.28 0.00 2,451.06
48.19 0.00 2,499.25
48.01 0.00 2,547.26
47.97 0.00 2,595.23
47.97 0.00 2,643.20
47.81 0.00 2,691.01
47.96 0.00 2,738.97
47.98 0.00 2,786.95
48.01 0.00 2,834.96
48.01 0.00 2,882.97
48.01 0.00 2,930.98
48.01 0.00 2,978.99
48.01 0.00 3,027.00
48.01 0.00 3,075.01
48.01 0.00 3,123.02
48.01 0.00 3,171.03
48.01 0.00 3,219.04
48.01 0.00 3,267.05
48.01 0.00 3,315.06
48.01 0.00 3,363.07
48.01 0.00 3,411.08
48.01 0.00 3,459.09
48.01 0.00 3,507.10
48.01 0.00 3,555.11

3,555.11 EUR 0.00 EUR 3,555.11 EUR
3,565.11 0.00 3,555.11
3,555.11 EUR 0.00 EUR 3,5655.11 EUR

p.0.PROCELNIK

Aldo Rajnié




REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije, gospodarstvo
i provedbu ITU mehanizma

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze, all' economia
e all' attuazione del meccanismo ITU

OIB: 79517841355

KARTICA DUZNIKA
otvorene stavke na dan 23.04.24
14718 SVERIC ZVONKO B
OIB: 79788692603 PULA,MAKSIMIJANOVA ULICA 14
5890 120170/0020 MAKSIMIJANOVA ULICA 14
Tarifa mmigg Dokument Dat dok Dat dos Duguje Potrazuje Saldo
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 3/19 KN19-57566 01.07.19 31.07.19 9.56 0.00 9.56
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6/19 KN19-57567 02.07.19 30.08.19 9.56 0.00 19.12
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 9/19 KN19-57568 03.07.19 30.09.19 9.56 0.00 28.68
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/19 KN19-57569 04.07.19 31.12.19 9.56 0.00 38.24
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 3/20 KK20-14969 24.02.20 31.03.20 9.56 0.00 47.80
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6/20 KK20-14970 25.02.20 30.06.20 9.56 0.00 57.36
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 9/20 KK20-58908 10.09.20 30.09.20 9.56 0.00 66.92
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/20 KK20-85883 11.09.20 31.12.20 9.56 0.00 76.48
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  3/21 KK21-12957 16.02.21 31.03.21 9.56 0.00 86.04
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  6/21 KK21-39047 17.02.21 30.06.21 9.56 0.00 95.60
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 9/21 KK21-66006 24.08.21 30.09.21 9.56 0.00 105.16
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/21 KK21-82229 25.08.21 31.12.21 9.56 0.00 114,72
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 3/22 KK22-15884 15.02.22 31.03.22 9.56 0.00 124,28
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6/22 KK22-42132 16.02.22 30.06.22 9.56 0.00 133.84
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 9/22 KK22-68205 10.08.22 30.09.22 9.56 0.00 143.40
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR, 12/22 KK22-95728 11.08.22 31.12.22 9.56 0.00 152,96
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  3/23 KK23-15866 20.02.23 31.03.23 9.56 0.00 162.52
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6/23 KK23-42280 21.02.23 30.06.23 9.56 0.00 172.08
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  9/23 KK23-69508 16.08.23 30.09.23 9.56 0.00 181.64
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/23 KK23-96011 17.08.23 30.12.23 9.55 0.00 191.19
ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUZENJA
KS  KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 191.19 0.00 191.19

191.19 EUR 0.00 EUR 191.19 EUR




REPUBLIKA HRVATSKA
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PULA - POLA

Upravni odjel za financije, gospodarstvo
i provedbu ITU mehanizma

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA

Assessorato alle finanze, all' economia
e all' attuazione del meccanismo ITU

OIB: 79517841355

KARTICA DUZNIKA
otvorene stavke na dan

7474 SKERL MARIJA
OIB: 97007933873 PULA,STANKOVIGCEVA ULICA 41
Tarifa mm/gg  Dokument Dat dok
SA ZASTICENA NAJAMNINA 4719 Z19-04N-0136 02.05.19
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 5/19 Z19-05N-4041 05.06.19
SA ZASTICENA NAJAMNINA 1/20 Z20-01N-4042 04.02.20
SA ZASTICENA NAJAMNINA 2/20 Z20-02N-4042 03.03.20
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 3/20 Z20-03N-4042 09.04.20
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 4120 Z20-04N-4042 05.05.20
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 57120 Z20-05N-4042 02.06.20
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 6/20 Z20-06N-4042 01.07.20
SA ZASTICENA NAJAMNINA 717120 220-07N-4042 03.08.20
SA ZASTICENA NAJAMNINA 8/20 Z20-08N-4042 01.09.20
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 9/20 Z20-09N-8172 02.10.20
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 10/20 Z20-10N-8173 02.11.20
SA ZASTICENA NAJAMNINA 11/20 Z20-11N-8173 02.12.20
SA ZASTICENA NAJAMNINA 12/20 Z21-12N-0001 05.01.21
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 1721 221-01N-8173 02.02.21
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 2/21 Z21-02N-8173 03.03.21
SA ZASTICENA NAJAMNINA 3/21 221-03N-8173 06.04.21
SA ZASTICENA NAJAMNINA 4721 Z21-04N-8173 05.05.21
SA ZASTICENA NAJAMNINA 5/21 221-05N-8173 02.06.21
SA ZASTICENA NAJAMNINA 6/21 Z21-06N-8173 02.07.21
SA ZASTICENA NAJAMNINA 7121 Z21-07N-8173 02.08.21
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 8/21 221-08N-1037 01.09.21
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 9/21 Z21-09N-1037 04.10.21
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 10/21 Z21-10N-1037 02.11.21
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 11721 221-11N-1037 02.12.21
SA ZASTICENA NAJAMNINA 12721  Z22-12N-0001 04.01.22
SA ZASTICENA NAJAMNINA 1/22 222-01N-1037 02.02.22
SA ZASTICENA NAJAMNINA 2/22 Z22-02N-1037 02.03.22
SA ZASTICENA NAJAMNINA 3722 222-03N-1037 04.04.22
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 4122 722-04N-1037 03.05.22
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 5122 222-05N-1037 01.06.22
SA ZASTICENA NAJAMNINA 6/22 Z22-06N-1037 01.07.22
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 12122 Z23-01N-0001 03.01.23
SA ZASTICENA NAJAMNINA 1123 2723-02N-1037 03.02.23
SA ZASTICENA NAJAMNINA 2/23 Z23-03N-1037 01.03.23
SA ZASTICENA NAJAMNINA 3/23 Z723-04N-1037 03.04.23
SA ZASTICENA NAJAMNINA 4/23 2723-05N-1037 03.05.23
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 5723 Z23-06N-1037 02.06.23
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 6/23 2Z23-07N-1037 04.07.23
SA ZASTICENA NAJAMNINA 7123 Z23-08N-1037 01.08.23
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 8/23 Z23-09N-1037 01.09.23
SA ZASTICENA NAJAMNINA 9/23 Z23-10N-1037 03.10.23
SA ZASTICENA NAJAMNINA 10/23 Z23-11N-1037 02.11.23
SA ZASTICENA NAJAMNINA 11723 223-12N-1037 01.12.23
SA ZASTICENA NAJAMNINA 12123 724-01N-0001 03.01.24
SA  ZASTICENA NAJAMNINA 17124 724-02N-1037 01.02.24

Dat dos

15.05.19
15.06.19
17.02.20
16.03.20
24.04.20
15.05.20
15.06.20
15.07.20
17.08.20
15.00.20
15.10.20
16.11.20
15.12.20
16.01.21
15.02.21
15.03.21
15.04.21
15.05.21
15.06.21
15.07.21
16.08.21
15.09.21
15.10.21
156.11.21
15.12.21
15.01.22
15.02.22
15.03.22
15.04.22
16.05.22
15.06.22
15.07.22
20.01.23
15.02.23
15.03.23
15.04.23
156.05.23
156.06.23
156.07.23
16.08.23
156.09.23
16.10.23
15.11.23
15.12.23
15.01.24
15.02.24

02.04.24

Duguje

8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10
8.10

Potrazuje

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo

8.10
16.20
24.30
32.40
40.50
48.60
56.70
64.80
72.90
81.00
89.10
97.20

105.30
113.40
121.50
129.60
137.70
145.80
153.90
162.00
170.10
178.20
186.30
184.40
202.50
210.60
218.70
226.80
234.90
243.00
251.10
259.20
267.30
275.40
283.50
291.60
296.70
307.80
315.90
324.00
332.10
340.20
348.30
356.40
364.50
372.60




7474 SKERL MARIJA

OIB: 97007933873 PULA,STANKOVICEVA ULICA 41

Tarifa mm/gg  Dokument Dat dok Dat dos Duguje Potrazuje Saldo

SA ZASTICENA NAJAMNINA 2/ 24 Z24-03N-1037 01.03.24 15.03.24 8.10 0.00 380.70

SA ZASTICENA NAJAMNINA 3/24 2Z24-04N-1037 02.04.24 15.04.24 8.10 0.00 388.80
388.80 EUR 0.00 EUR 388.80 EUR

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUZENJA

SA  ZASTICENA NAJAMNINA 388.80 0.00 388.80

388.80 EUR 0.00 EUR 388.80 EUR

p.0.PROCELNIK

Aldo Rojnié




REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije, gospodarstvo
i provedbu ITU mehanizma

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze, all' economia
e all' attuazione del meccanismo ITU

OIB: 79517841355

KARTICA DUZNIKA
otvorene stavke ha dan 23.04.24
7474 SKERL MARIJA
OIB: 97007933873 PULA,STANKOVICEVA ULICA 41
7736 126700/0070 STANKOVICEVA ULICA 41
Tarifa mm/gg  Dokument Dat dok Dat dos Duguije Potrazuje Saido
KO KOMUNALNA NAKNADA 6717 Z17-06S-0105 28.02.17 30.06.17 8.79 0.00 8.79
KO KOMUNALNA NAKNADA 12 /17 Z217-128-0113 09.08.17 02.01.18 8.79 0.00 17.58
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/18 Z18-03S-0120 07.03.18 31.03.18 8.79 0.00 26.37
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/18 Z18-06S-0121 08.03.18 30.06.18 8.79 0.00 35.16
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/18 218-09S-0127 27.08.18 01.10.18 8.79 0.00 43.95
KO KOMUNALNA NAKNADA 12/18 218-128-0128 28.08.18 31.12.18 8.79 0.00 52.74
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 3719 KN19-40410 01.07.19 31.07.19 0.54 0.00 §3.28
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6/19 KN19-40411 02.07.19 30.08.19 8.79 0.00 62.07
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 9/19 KN19-40412 03.07.19 30.09.19 8.79 0.00 70.86
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/19 KN19-40413 04.07.19 31.12.19 8.79 0.00 79.65
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 3/20 KK20-6533 24.02.20 31.03.20 8.79 0.00 88.44
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6/20 KK20-6534  25.02.20 30.06.20 8.79 0.00 97.23
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 9/20 KK20-55753 10.09.20 30.09.20 8.79 0.00 106.02
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/20 KK20-81728 11.09.20 31.12.20 8.79 0.00 114.81
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 3/21 KK21-24945 16.02.21 31.03.21 8.79 0.00 123.60
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6/21 KK21-51035 17.02.21 30.06.21 8.79 0.00 132.39
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 9/21 KK21-77503 24.08.21 30.09.21 8.79 0.00 141.18
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/21 KK21-103726 25.08.21 31.12.21 8.79 0.00 149.97
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 3/22 KK22-20947 15.02.22 31.03.22 8.79 0.00 158.76
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6122 KK22-47195 16.02.22 30.06.22 8.79 0.00 167.55
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 9722 KK22-74302 10.08.22 30.09.22 8.79 0.00 176.34
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/22 KK22-101316 11.08.22 31.12.22 8.79 0.00 185.13
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 3/23 KK23-21021 20.02.23 31.03.23 8.79 0.00 193.92
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6723 KK23-47435 21.02.23 30.06.23 8.79 0.00 202.71
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 9/23 KK23-74694 16.08.23 30.09.23 8.79 0.00 211.50
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12723 KK23-101197 17.08.23 30.12.23 8.79 0.00 220.29
ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUZENJA
KS  KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 167.55 0.00 167.55
KO  KOMUNALNA NAKNADA 52,74 0.00 52,74

220.29 EUR 0.00 EUR 220.29 EUR




UVID U DIGITALNE PODATKE MATICE UMRLIH - ISPIS

U maticu umrlih matiénog podrudja PULA - POLA
za godinu 2020. izvr8en je pod rednim brojem 79 upis &injenice smrti za:

OIB: 97007933873

25.12.2019. u 11:40 PULA

(dan, mjesec, godina | sat smrti) (mjesto smrti)
Ime MARIJA Spol:
Prezime SKERL ZENSKI
Dan, mjesec i godina rodenja 14.08.1928.
Mjesto rodenja VRDNIK,SRBIJA
Drzavijanstvo HRVATSKO
Nacionalnost NEPOZNATA

Ime i prezime braénog druga i
njegovo prezime prije skiapanja
braka

Oca SABELNIK, SIMON
lme i prezime roditelja P T
Majke SABELNIK, JOSIPA

Primjedba

28.03.2024. Uvid izvrsio:
SUZANA PARETICH

(potpis)




REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PULA - POLA

Upravni odjel za financije, gospodarstvo

i provedbu ITU mehanizma

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA

Assessorato alle finanze, all' economia
e all' attuazione del meccanismo ITU

OIB: 79517841355

KARTICA DUZNIKA
otvorene stavke na dan

3712 LAKOSELJAC JADRANKA
0OIB: 62523815438 PULA,CANKAROVA ULICA 1
Tarifa mm/gg Dokument Dat dok
§2 NAJAMNINA 11708 Z08-11N-0276 24.11.08
S2 NAJAMNINA 12/08 Z08-12N-0277 25.11.08
S2 NAJAMNINA 1/09 Z09-01N-0278 29.01.09
52 NAJAMNINA 2109 Z09-02N-0279 30.01.09
82 NAJAMNINA 3/09 Z09-03N-0282 25.03.09
S2 NAJAMNINA 4/08 Z09-04N-0283 26.03.09
82 NAJAMNINA 5/09 Z09-05N-0284 28.05.09
S2 NAJAMNINA 6/09 Z09-06N-0285 29.05.09
§2 NAJAMNINA 7109 Z09-07N-0286 28.07.09
§2 NAJAMNINA 8/09 Z09-08N-0287 29.07.09
§2 NAJAMNINA 9/09 Z09-09N-0290 25.09.09
§2 NAJAMNINA 10/09 Z09-10N-0291 28.09.09
§2 NAJAMNINA 11/08 Z09-11N-0292 23.11.09
S2 NAJAMNINA 12/09 Z09-12N-0293 24.11.09
§2 NAJAMNINA 1/10 Z10-01N-0294 25.01.10
S2 NAJAMNINA 2710 2Z10-02N-0295 26.01.10
S2 NAJAMNINA 3/10 2Z10-03N-0298 31.03.10
§2 NAJAMNINA 4/10 2Z10-04N-0299 01.04.10
S52 NAJAMNINA 5/10 Z10-05N-0300 24.05.10
82 NAJAMNINA 6/10 210-06N-0301 25.05.10
S2 NAJAMNINA 7110 2Z10-07N-0302 30.07.10
S2 NAJAMNINA 8/10 Z10-08N-0303 31.07.10
S52 NAJAMNINA 9/10 210-09N-0306 28.09.10
S2 NAJAMNINA 10/ 10 Z10-10N-0307 29.09.10
52 NAJAMNINA 11/10 Z10-11N-0308 23.11.10
§2 NAJAMNINA 12/10 Z10-12N-0309 24.11.10
§2 NAJAMNINA 1711 Z211-01N-0310 25.01.11
S2 NAJAMNINA 2711 211-02N-0311 26.01.11
§2 NAJAMNINA 3711 Z11-03N-0312 29.03.11
S2 NAJAMNINA 4711 2Z11-04N-0313 30.03.11
§2 NAJAMNINA 5/11 Z11-05N-0316 26.05.11
52 NAJAMNINA 6/11 2Z11-06N-0317 27.05.11
S52 NAJAMNINA 7/11  Z11-07N-0318 28.07.11
S2 NAJAMNINA 8/11 Z11-08N-0319 29.07.11
S2 NAJAMNINA 9/11 Z11-09N-0322 28.09.11
82 NAJAMNINA 10/11  Z11-10N-0323 29.08.11
82 NAJAMNINA 11711 211-11N-0324 24.11.11
§2 NAJAMNINA 12711 211-12N-0325 25.11.11
S2 NAJAMNINA 1/12 2Z12-01N-0001 04.01.12
S2 NAJAMNINA 2712 212-02N-0326 28.02.12
S2 NAJAMNINA 3/12 Z12-03N-0329 02.04.12
82 NAJAMNINA 4712 2Z12-052-0330 02.05.12
S2 NAJAMNINA 5/12 Z12-05N-0331 01.06.12
82 NAJAMNINA 61712 2Z12-06N-0332 02.07.12
82 NAJAMNINA 7112 Z12-07N-0333 01.08.12
S2 NAJAMNINA 8/12 Z12-08N-0334 03.09.12

Dat dos

15.12.08
15.01.09
18.02.09
14.03.09
17.04.09
15.05.09
17.06.09
15.07.09
17.08.09
15.09.09
15.10.09
14.11.09
15.12.09
15.01.10
15.02.10
15.03.10
18.04.10
15.05.10
15.06.10
15.07.10
16.08.10
15.08.10
15.10.10
15.11.10
15.12.10
15.01.11
15.02.11
15.03.11
15.04.11
13.05.11
15.06.11
15.07.11
13.08.11
15.09.11
15.10.11
15.11.11
12.12.11
12.01.12
15.02.12
15.03.12
16.04.12
15.05.12
15.06.12
16.07.12
16.08.12
17.08.12

23.04.24

Duguje

3.04
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.48
3.49
3.49
3.49
3.48
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49

Potrazuje

Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo

3.04
6.53
10.02
13.51
17.00
20.49
23.98
27.47
30.96
34.45
37.94
41.43
44.92
48.41
51.90
55.39
58.88
62.37
65.86
69.35
72.84
76.33
79.82
83.31
86.80
90.29
93.78
97.27
100.76
104.25
107.74
111.23
114.72
118.21
121.70
125.19
128.68
132.17
135.66
139.15
142.64
146.13
149.62
153.11
156.60
160.09




3712
OIB: 62523815438

Tarifa

82
82
82
S§2
82
82
82
82
82
§2
82
§2
82
S2
S§2
82
82
§2
82
§2
82
82
82
82
82
82
82
§2
82
82
82
82
S2
82
82
82
82
82
82
S2
82
82
82
82
82
82
82
82
§2
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
S§2
S§2
82
§2
82
82
82
82

NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA

mm/gg

9/12
10/12
11712
12712

1/13

2/13

3/13

4/13

5/13

6/13

77113

8/13

9/13
10/ 13
11713
12713

1/14

2/14

3/14

4/14

5/14

6/14

7114

8/14

9/14
10/ 14
11714
12/ 14

1115

2/15

3/15

4/15

5/18

6/15

7115

8/15

9/15
10715
11715
12715

1716

2/16

3/16

4/16

5/186

6/16

71186

8/16

9/16
10/ 16
11/ 16
12/ 16

1117

2717

3117

4717

5117

61717

7117

8/17

9/17
10/17
111717
12117

1718

2/18

3/18

LAKOSELJAC JADRANKA
PULA,CANKAROVA ULICA 1

Dokument Dat dok

Z12-09N-0337 02.10.12
Z12-10N-0338 05.11.12
Z212-11N-0338 03.12.12
Z12-12N-0001 02.01.13
Z13-01N-0340 01.02.13
Z13-02N-0341 01.03.13
Z213-03N-0344 02.04.13
Z13-04N-0345 03.05.13
Z13-05N-0346 03.06.13
Z13-08N-0347 05.07.13
Z13-07N-0348 01.08.13
Z13-08N-0349 03.08.13
Z13-08N-0352 01.10.13
Z13-10N-0353 05.11.13
Z13-11N-0354 02.12.13
Z213-12N-0001 02.01.14
Z14-01N-0355 03.02.14
Z14-02N-0358 03.03.14
Z14-03N-0359 01.04.14
Z14-04N-0360 05.05.14
Z14-05N-0361 02.06.14
Z14-06N-0362 01.07.14
Z14-07N-0363 01.08.14
Z14-08N-0364 02.09.14
Z14-09N-0367 01.10.14
Z14-10N-0368 03.11.14
Z214-11N-0369 01.12.14
Z14-12N-0001 05.01.15
Z15-01N-0370 03.02.15
Z215-02N-0371 02.03.15
Z15-03N-0374 02.04.15
Z15-04N-0375 05.05.15
Z15-05N-0376 01.06.15
Z15-06N-0377 01.07.15
Z15-07N-0378 03.08.15
Z215-08N-0379 01.09.15
Z15-09N-0382 02.10.15
Z15-10N-0383 03.11.15
Z15-11N-0384 01.12.15
Z15-12N-0001 05.01.16
Z16-01N-0385 01.02.16
Z16-02N-0388 01.03.16
Z16-03N-0389 01.04.16
Z216-04N-0390 03.05.16
Z216-05N-0391 02.06.16
Z216-06N-0392 04.07.16
216-07N-0393 02.08.16
Z16-09N-0394 02.09.16
Z16-10N-0397 04.10.16
Z16-11N-0398 03.11.16
Z16-12N-0399 02.12.16
Z16-12N-0001 03.01.17
Z17-01N-0400 02.02.17
Z17-02N-0403 02.03.17
Z17-03N-0404 04.04.17
Z217-04N-0405 03.05.17
217-05N-0406 02.06.17
Z17-06N-0407 04.07.17
Z17-07N-0408 02.08.17
Z17-08N-0411 01.08.17
Z17-09N-0412 03.10.17
Z17-10N-0413 03.11.17
Z217-11N-0414 01.12.17
Z18-12N-0001 03.01.18
Z218-01N-0415 02.02.18
Z18-02N-0416 02.03.18
218-03N-0419 03.04.18

Dat dos

15.10.12
15.11.12
15.12.12
15.01.13
15.02.13
156.03.13
15.04.13
15.05.13
15.06.13
20.07.13
16.08.13
16.09.13
15.10.13
15.11.13
15,1213
15.01.14
156.02.14
15.03.14
15.04.14
15.05.14
16.06.14
15.07.14
16.08.14
15.00.14
15.10.14
15.11.14
15.12.14
15.01.15
16.02.15
16.03.15
15.04.15
15.05.15
15.06.15
15.07.15
17.08.15
15.09.15
15.10.15
16.11.15
15.12.15
15.01.16
15.02.16
15.03.16
15.04.16
16.05.16
15.06.16
15.07.16
16.08.16
15.00.16
15.10.16
15.11.16
15.12.16
16.01.17
15.02.17
15.03.17
18.04.17
15.06.17
16.06.17
15.07.17
16.08.17
15.08.17
16.10.17
16.11.17
15.12.17
15.01.18
15.02.18
15.03.18
16.04.18

Duguje

3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49

Potrazuje

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo

163.58
167.07
170.56
174.05
177.54
181.03
184.52
188.01
191.50
194.99
198.48
201.97
205.46
208.95
212,44
216.93
219.42
222.91
226.40
226.89
233.38
236.87
240.36
243.85
247.34
250.83
254.32
257.81
261.30
264.79
268.28
271.77
275.26
278.75
282.24
285.73
289.22
292.71
296.20
299.69
303.18
306.67
310.16
313.65
317.14
320.63
324.12
327.61
331.10
334.59
338.08
341.57
345.06
348.55
352.04
356.53
359.02
362.51
366.00
369.49
372.98
376.47
379.96
383.45
386.94
390.43
393.92




OIB: 62523815438

3712 LAKOSELJAC JADRANKA

Tarifa

S2
S2
82
82
82
82
82
§2
82
82
S2
82
82
82
82
§2
82
82
82
82
§2
§2
82
§2
82
82
S2
S2
S2
S§2
82
§2
82
82
82
82
X8
TN
82
§2
82
82
S2
82
S2
S2
82
82
S2
S§2
82
§2
§2
82
S2
82
S2
82
82
S2
82
S2
82
82
82
S2
82

NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
ZATEZ.KAM.-NAJAM
TROSAK OVRHE-NAJAMNINA - A,
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA
NAJAMNINA

mm/gg

4/18
5/18
6/18
7118
8/18
9/18
10/ 18
11/18
12/18
1/19
2/19
3/19
4/19
5718
6/19
7118
8/19
9/19
10/19
11/19
12/18
1120
2/20
3/20
4/20
5/20
6/20
7120
8/20
9/20
10/20
11/20
12/20
1121
2/21
3/21
5/21
5/21
4/21
5/21
6/21
7121
81721
9/21
10/ 21
11721
12721
1722
2/22
3/22
4 /22
5/22
6/22
7122
8/22
9/22
10/ 22
11722
12722
1723
2/23
3723
4123
5/23
6/23
7123
8/23

PULA,CANKAROVA ULICA 1

Dokument Dat dok

Z18-04N-0420 03.05.18
Z18-05N-0421 04.06.18
Z18-06N-0422 03.07.18
Z18-07N-0423 01.08.18
Z18-08N-0426 04.09.18
Z18-09N-0427 02.10.18
Z18-10N-0428 05.11.18
Z18-11N-0429 04.12.18
Z19-12N-0001 03.01.19
Z18-01N-0430 04.02.19
Z19-02N-0431 04.03.19
Z19-03N-0432 02.04.19
Z19-04N-0433 02.05.19
Z19-05N-3401 05.06.19
Z19-06N-3401 02.07.19
Z19-07N-3402 01.08.19
Z19-08N-3402 03.09.19
Z19-09N-3402 02.10.19
Z19-10N-3402 05.11.19
Z19-11N-3402 02.12.19
Z220-12N-0001 03.01.20
Z20-01N-3402 04.02.20
Z220-02N-3402 03.08.20
Z20-03N-3402 09.04.20
Z20-04N-3402 05.05.20
Z20-05N-3402 02.06.20
Z20-06N-3403 01.07.20
Z20-07N-3403 03.08.20
Z20-08N-3403 01.09.20
Z20-09N-8022 02.10.20
Z220-10N-8022 02.11.20
Z20-11N-8022 02.12.20
Z221-12N-0001 05.01.21
Z221-01N-8022 02.02.21
Z21-02N-8022 03.03.21
Z221-03N-8022 06.04.21
§21-8TPO  03.05.21
8§21-STPO  03.05.21
Z21-04N-8022 05.05.21
Z21-05N-8023 02.06.21
Z21-08N-8023 02.07.21
Z21-07N-8023 02.08.21
Z21-08N-1054 01.09.21
Z221-09N-1054 04.10.21
Z21-10N-1054 02.11.21
Z221-11N-1054 02.12.21
Z222-12N-0001 04.01.22
Z222-01N-1054 02.02.22
Z222-02N-1054 02.03.22
Z222-03N-1054 04.04.22
Z22-04N-1054 03.05.22
Z22-05N-1054 01.06.22
Z22-086N-1054 01.07.22
Z22-07N-1054 02.08.22
Z22-08N-1054 02.09.22
Z22-09N-1054 03.10.22
Z22-10N-1054 02.11.22
Z22-11N-1054 01.12.22
Z23-01N-0001 03.01.23
Z223-02N-1054 03.02.23
Z223-03N-1054 01.03.23
Z223-04N-1054 03.04.23
Z23-05N-1054 03.05.23
Z23-06N-1054 02.06.23
Z23-07N-1054 04.07.23
Z223-08N-1054 01.08.23
Z23-09N-1054 01.09.23

Dat dos

15.05.18
15.06.18
16.07.18
16.08.18
15.09.18
15.10.18
15.11.18
15.12.18
15.01.19
15.02.19
15.03.19
15.04.19
15.05.19
15.06.19
15.07.19
16.08.19
16.09.19
15.10.19
15.11.19
15.12.19
15.01.20
17.02.20
16.03.20
24.04.20
15.05.20
15.08.20
15.07.20
17.08.20
15.00.20
15.10.20
16.11.20
15.12.20
15.01.21
15.02.21
15.03.21
15.04.21
03.05.21
03.05.21
15.05.21
156.06.21
15.07.21
16.08.21
15.09.21
15.10.21
15.11.21
15.12.21
15.01.22
15.02.22
15.03.22
15.04.22
16.05.22
15.06.22
15.07.22
16.08.22
15.09.22
15.10.22
15.11.22
15.12.22
20.01.23
15.02.23
15.03.23
15.04.23
15.05.23
15.06.23
15.07.23
16.08.23
15.00.23

Duguje

3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.48
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
233.71
21.22
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.48
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49
3.49

Potrazuje

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo

397.41
400.90
404.39
407.88
411.37
414.86
418.35
421.84
425.33
428.82
432.31
435.80
439.29
442.78
446.27
448.76
453.25
456.74
460.23
463.72
467.21
470.70
474.19
477.68
481.17
484.66
488.156
491.64
495.13
498.62
502.11
505.60
509.09
512.58
516.07
519.56
7583.27
774.49
777.98
781.47
784.96
788.45
791.94
795.43
798.92
802.41
805.90
809.39
812.88
816.37
819.86
823.35
826.84
830.33
833.82
837.31
840.80
844.29
847.78
851.27
854.76
858.25
861.74
865.23
868.72
872.21
875.70




3712
0IB: 62523815438

Tarifa

§2 NAJAMNINA
S2 NAJAMNINA
§2 NAJAMNINA

S2  NAJAMNINA

LAKOSELJAC JADRANKA
PULA,CANKAROVA ULICA 1

mm/gg

9/23
10/23
11723

TN TROSAK OVRHE-NAJAMNINA - A,

X8  ZATEZ.KAM.-NAJAM

Dokument Dat dok Dat dos

Z23-10N-1054 03.10.23 16.10.23
Z23-11N-1054 02.11.23 15.11.23
Z23-12N-1054 01.12.23 15.12.23

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUZENJA

Duguje Potrazuje Saldo
3.49 0.00 879.19
3.49 0.00 882.68
3.49 0.00 886.17

886.17 EUR 0.00 EUR 886.17 EUR

631.24 0.00 631.24

21.22 0.00 21.22
233.71 0.00 233.71
886.17 EUR 0.00 EUR 886.17 EUR

p.0.PROCELNIK
Aldo Rojni¢




REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije, gospodarstvo
i provedbu ITU mehanizma

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTADIPOLA
Assessorato alle finanze, all' economia
e all' attuazione del meccanismo ITU

OIB: 79517841355

KARTICA DUZNIKA
otvorene stavke na dan 23.04.24

3712 LAKOSELJAC JADRANKA
OIB: 62523815438 PULA,CANKAROVA ULICA 1
3860 111380/0030 CANKAROVA ULICA 1
Tarifa mm/gg Dokument Dat dok Dat dos Duguje Potrazuje Saldo
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/05 Z05-03S-215 14.03.05 25.04.05 3.76 0.00 3.76
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/05 2Z05-065-216 15.03.05 30.06.05 3.76 0.00 7.52
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/05 Z05-09S-224 25.08.05 10.10.05 3.76 0.00 11.28
KO KOMUNALNA NAKNADA 12 /05 2Z05-128-225 26.08.05 31.12.05 3.76 0.00 15.04
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/06 Z06-03S-0232 06.03.06 20.04.06 3.76 0.00 18.80
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/06 Z206-06S-0237 28.06.06 28.07.06 3.76 0.00 22.56
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/06 Z06-09S-0240 21.08.06 30.08.06 3.76 0.00 26.32
KO KOMUNALNA NAKNADA 12/06 Z06-12S-0241 22.08.06 31.12.06 3.76 0.00 30.08
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/07 207-035-0248 05.03.07 30.04.07 3.76 0.00 33.84
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/07 Z07-065-0249 06.03.07 30.06.07 3.76 0.00 37.60
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/07 Z07-09S-0256 10.09.07 31.10.07 3.76 0.00 41.36
KO KOMUNALNA NAKNADA 12 /07 2Z07-125-0257 11.09.07 31.12.07 3.76 0.00 45.12
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/08 Z08-03S-0264 05.03.08 30.04.08 3.76 0.00 48.88
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/08 Z208-06S-0265 06.03.08 30.06.08 3.76 0.00 52.64
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/08 Z08-095-0272 03.09.08 20.10.08 3.76 0.00 56.40
KO KOMUNALNA NAKNADA 12/08 Z08-128-0273 04.09.08 31.12.08 3.76 0.00 60.16
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/09 Z09-03S-0280 04.03.09 31.03.09 3.76 0.00 63.92
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/09 Z09-065-0281 05.03.09 30.06.08 3.76 0.00 67.68
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/09 Z09-09S-0288 06.08.09 30.09.09 3.76 0.00 71.44
KO KOMUNALNA NAKNADA 12709 209-12S-0289 07.08.09 31.12.09 3.76 0.00 75.20
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/10 210-03S-0296 11.03.10 20.04.10 6.28 0.00 81.48
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/10 2Z10-065-0297 12.03.10 30.06.10 6.28 0.00 87.76
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/10 210-09S-0304 15.09.10 20.10.10 6.28 0.00 94.04
KO KOMUNALNA NAKNADA 12/10 Z10-12S-0305 16.09.10 31.12.10 6.28 0.00 100.32
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/11 Z11-03S-0314 11.04.11 30.04.11 6.28 0.00 106.60
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/11 2Z11-06S-0315 12.04.11 30.06.11 6.28 0.00 112.88
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/11 Z11-09S-0320 14.09.11 15.10.11 6.28 0.00 118.16
KO KOMUNALNA NAKNADA 12711 Z211-128-0321 15.09.11 31.12.11 6.28 0.00 125.44
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/12 212-035-0327 14.03.12 20.04.12 6.28 0.00 131.72
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/12 Z12-065-0328 15.03.12 30.06.12 6.28 0.00 138.00
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/12 2Z12-09S-0335 26.09.12 31.10.12 6.28 0.00 144,28
KO KOMUNALNA NAKNADA 12712 Z12-128-0336 27.09.12 31.12.12 6.28 0.00 150.56
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/13 213-03S-0342 11.03.13 20.04.13 6.28 0.00 156.84
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/13 2Z13-065-0343 12.03.13 30.06.13 6.28 0.00 163.12
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/13 Z13-09S-0350 19.09.13 21.10.13 6.28 0.00 169.40
KO KOMUNALNA NAKNADA 12/13 Z13-128-0351 20.08.13 31.12.13 6.28 0.00 175.68
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/14 Z14-035-0356 17.02.14 31.03.14 6.28 0.00 181.96
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/14 Z14-06S-0357 18.02.14 30.06.14 6.28 0.00 188.24
X0 ZATEZNA KAMATA - STANOVI 9/14 K14-09PNS 17.09.14 17.09.14 123.91 0.00 312.15
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/15 215-035-0372 10.03.15 20.04.15 6.28 0.00 318.43

KGO KOMUNALNA NAKNADA 6/15 Z15-06S-0373 11.03.15 30.06.15 6.28 0.00 324.71




KARTICA DUZNIKA

otvorene stavke na dan 23.04.24

Dokument Dat dok

Z15-098-0380 22.08.15
Z15-128-0381 23.09.15
Z16-03S-0386 25.02.16
Z16-06S-0387 26.02.16
Z16-098-0395 21.09.16
Z16-128-0396 22.09.16
Z17-038-0401 27.02.17
Z17-06S-0402 28.02.17
Z17-09S-0409 08.08.17
Z17-128-0410 09.08.17
Z18-038-0417 07.03.18
Z18-06S-0418 08.03.18
Z18-09S-0424 27.08.18
Z18-128-0425 28.08.18
KN19-34014 01.07.19
KN19-34015 02.07.19
KN19-34016 03.07.19
KN19-34017 04.07.19
KK20-3457  24.02.20
25.02.20
10.08.20
11.08.20
16.02.21
17.02.21
03.05.21

KK20-3458

KK20-54247
KK20-80222
KK21-26010
KK21-52100
§21-STPO

K21-08PNS  23.08.21
KK21-79211 24.08.21
KK21-105434 25.08.21
KK22-22572 15.02.22
KK22-48820 16.02.22
KK22-75907 10.08.22
KK22-102373 11.08.22
KK23-22587 20.02.23
KK23-49001 21.02.23
KK23-76230 16.08.23

3712 LAKOSELJAC JADRANKA
62523815438 PULA,CANKAROVA ULICA 1
3860 111380/0030 CANKAROVA ULICA 1
Tarifa mm/gg
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/15
KO KOMUNALNA NAKNADA 12/ 15
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/16
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/16
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/16
KO KOMUNALNA NAKNADA 12116
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/17
KO KOMUNALNA NAKNADA 6117
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/17
KO KOMUNALNA NAKNADA 12117
KO KOMUNALNA NAKNADA 3/18
KO KOMUNALNA NAKNADA 6/18
KO KOMUNALNA NAKNADA 9/18
KO KOMUNALNA NAKNADA 12/18
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 3/18
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6/18
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 9/ 18
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/19
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  3/20
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6/20
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  8/20
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/20
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  3/21
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  6/21
X0 ZATEZNA KAMATA - STANOVI 57121
X0 ZATEZNA KAMATA - STANOVI 8/21
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  9/21
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/ 21
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 3/22
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6/22
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.  9/22
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12722
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 3/23
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 6/23
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 9/23
KS KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR. 12/23

KS  KOMUNALNA NAKNADA-STAMB.PR.

KO  KOMUNALNA NAKNADA

X0  ZATEZNA KAMATA - STANOV!

KK23-102733 17.08.23

ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUZENJA

Dat dos Duguije Potrazuje Saldo
20.10.15 6.28 0.00 330.99
31.12.15 6.28 0.00 337.27
31.03.16 6.28 0.00 343.55
30.06.16 6.28 0.00 -349.83
20.10.16 6.28 0.00 356.11
31.12.16 6.28 0.00 362.39
31.03.17 6.28 0.00 368.67
30.06.17 6.28 0.00 374.95
30.09.17 6.28 0.00 381.23
02.01.18 6.28 0.00 387.51
31.03.18 6.28 0.00 393.79
30.06.18 6.28 0.00 400.07
01.10.18 6.28 0.00 406.35
31.12.18 6.28 0.00 412.63
31.07.19 6.27 0.00 418.90
30.08.19 6.27 0.00 42517
30.09.19 6.27 0.00 431.44
31.12.19 6.27 0.00 437.71
31.03.20 6.27 0.00 443.98
30.06.20 6.27 0.00 450.25
30.09.20 6.27 0.00 456.52
31.12.20 6.27 0.00 462.79
31.03.21 6.27 0.00 469.06
.30.06.21 6.27 0.00 475.33
03.05.21 89.56 0.00 564.89
23.08.21 27.03 0.00 591.92
30.09.21 6.27 0.00 598.19
31.12.21 6.27 0.00 604.46
31.03.22 6.27 0.00 610.73
30.06.22 6.27 0.00 617.00
30.08.22 6.27 0.00 623.27
31.12.22 6.27 0.00 629.54
31.03.23 6.27 0.00 635.81
30.06.23 6.27 0.00 642.08
30.08.23 6.27 0.00 648.35
30.12.23 4.26 0.00 652.61

123.39 0.00 123.39

288.72 0.00 288.72

240.50 0.00 240.50

652.61 EUR 0.00 EUR 652.61 EUR




UVID U DIGITALNE PODATKE MATICE UMRLIH - ISPIS

U maticu umrlih matiénog podrucja PULA - POLA
za godinu 2023, izvrSen je pod rednim brojem 1398 upis Cinjenice smrti za:

OIB: 62523815438

30.11.2023. u 11:00 PULA

(dan, mjesec, godina i sat smrti) (mjesto smrti)
Ime JADRANKA Spol:
Prezime LAKOSELJAC ZENSKI
Dan, mjesec i godina rodenja 04.03.1954.
Mjesto rodenja PULA HRVATSKA
Drzavljanstvo HRVATSKO
Nacionalnost NEPOZNATA

Ime i prezime braénog druga i
njegova prezime prije sklapanja
braka

Oca ,
'me ! prez'me rOdltelja i S 0 e oA e A ek 20 im0\ T S e S 0 e e 4 A e w8 e e 8 e e 28 e 0 e S e e e e o8 e e Ve S 0 e A e o e R A e e s e St e et
Majke LAKOSELJAC, BINA

Primjedba

28.03.2024. Uvid izvrsio:
SUZANA PARETICH

( potpis )




